sách nhà nước năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí mua sắm Trang phục ngành 
Kiểm lâm cho Văn phòng Vườn quốc gia Hoàng Liên năm 2025, cụ thể như sau: 

- Tổng số tiền: 221.996.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi mốt triệu, 
chín trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn./.). 

- Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh năm 2025 (Đã giao tại Quyết định số 
3268/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh) 

(Có phụ biểu dự toán chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng phòng Tổ chức Hành 

chính, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành